

Årsredovisning

för

Good Will Productions Scandinavia AB

556664-3879

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Wilson, Styrelseledamot
2023-01-11

Styrelsen för Good Will Productions Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistverksamhet och jobbar även med att driva och utveckla juicebarer samt träningskoncept i Stockholm.

Därtill köpa och förvalta aktier eller andra värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen i bolaget har tydligt ökat och beror huvudsakligen på återöppnandet av samhället efter Covid-19.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	279	176	196	766
Resultat efter finansiella poster	49	124	-101	181
Soliditet (%)	97,2	95,5	98,0	96,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	848 051	103 061	1 051 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 061	-103 061	0
Årets resultat			19 773	19 773
Belopp vid årets utgång	100 000	951 112	19 773	1 070 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	951 113
årets vinst	19 772
	970 885
disponeras så att	
i ny räkning överföres	970 885
	970 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		278 717	175 861
Övriga rörelseintäkter		42 814	265 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		321 531	441 113
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 403	-5 031
Övriga externa kostnader		-81 868	-79 259
Personalkostnader	2	-184 463	-232 335
Summa rörelsekostnader		-274 734	-316 625
Rörelseresultat		46 797	124 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 486	0
Summa finansiella poster		2 486	0
Resultat efter finansiella poster		49 283	124 487
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-18 000	0
Resultat före skatt		31 283	124 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 511	-21 426
Årets resultat		19 772	103 062

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	83 447	83 447
Andra långfristiga fordringar		70 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		153 447	153 447
Summa anläggningstillgångar		153 447	153 447
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 859	7 149
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 828	50 828
Övriga fordringar		506 700	501 503
Summa kortfristiga fordringar		560 387	559 480
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		402 333	387 169
Summa kassa och bank		402 333	387 169
Summa omsättningstillgångar		962 720	946 649
SUMMA TILLGÅNGAR		1 116 167	1 100 096

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

951 113

848 051

Årets resultat

19 772

103 062

Summa fritt eget kapital

970 885

951 113

Summa eget kapital

1 070 885

1 051 113

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

18 000

0

Summa obeskattade reserver

18 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 073

1 052

Skatteskulder

15

0

Övriga skulder

26 194

47 931

Summa kortfristiga skulder

27 282

48 983

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 116 167

1 100 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	83 447	83 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 447	83 447
Utgående redovisat värde	83 447	83 447

Underskrift

Stockholm 2023-01-04

Andreas Wilson

Andreas Wilson

Styrelseledamot